



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2023 № 98

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.01.2003 № 12

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 27.01.2003 № 12 «О Координационном совете по пограничной политике при Администрации Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 05.04.2004 № 104, от 07.06.2005 № 159, от 23.09.2005 № 284, от 08.09.2006 № 327, от 17.01.2008 № 14, от 07.08.2008 № 434, от 03.08.2009 № 447, от 30.12.2010 № 857, от 29.07.2011 № 439, от 12.12.2011 № 811, от 15.06.2012 № 366, от 21.12.2012 № 1052, от 28.08.2013 № 664, от 09.10.2013 № 757, от 19.02.2014 № 93, от 25.03.2014 № 198, от 17.03.2015 № 121, от 13.11.2015 № 707, от 09.11.2016 № 657, от 07.02.2017 № 40, от 11.04.2017 № 211, от 13.07.2017 № 474, от 25.08.2017 № 575, от 18.09.2017 № 617, от 01.11.2017 № 728, от 19.02.2018 № 76, от 19.04.2018 № 223, от 31.08.2018 № 592, от 02.11.2018 № 715, от 15.04.2019 № 217, от 24.09.2019 № 551, от 27.02.2020 № 78, от 28.07.2020 № 456, от 09.11.2020 № 662, от 26.12.2020 № 872, от 27.04.2021 № 260, от 16.05.2022 № 309, от 07.06.2022 № 376, от 02.11.2022 № 799, от 23.11.2022 № 859, от 04.05.2023 № 211, от 28.06.2023 № 338) следующие изменения:

1) в заголовке слова «при Администрации Смоленской области» заменить словами «при Правительстве Смоленской области»;

2) в пункте 1 слова «при Администрации Смоленской области» заменить словами «при Правительстве Смоленской области»;

3) в пункте 2 слова «при Администрации Смоленской области» заменить словами «при Правительстве Смоленской области»;

4) в приложении № 1:

- в заголовке слова «при Администрации Смоленской области» заменить словами «при Правительстве Смоленской области»;

- позицию, касающуюся председателя Координационного совета Анохина Василия Николаевича, изложить в следующей редакции:

«Анохин - Губернатор Смоленской области, председатель Координационного совета»;
Василий Николаевич Координационного совета»;

- позицию, касающуюся секретаря Координационного совета Ковалевой Людмилы Григорьевны, изложить в следующей редакции:

«Ковалева - министр Смоленской области по осуществлению контроля и взаимодействию с административными органами, секретарь Координационного совета»;

- позицию, касающуюся члена Координационного совета Загребяева Андрея Викторовича, исключить;

- после позиции, касающейся члена Координационного совета Ивашкина Юрия Ивановича, дополнить позицией следующего содержания:

«Кожевников - исполняющий обязанности министра экономического развития Смоленской области»;

- позицию, касающуюся члена Координационного совета Ильюхиной Татьяны Валентиновны, исключить;

- позицию, касающуюся члена Координационного совета Романенкова Романа Александровича, исключить;

- после позиции, касающейся члена Координационного совета Стрелецкого Юрия Эдуардовича, дополнить позицией следующего содержания:

«Титов - первый заместитель руководителя Аппарата Правительства Смоленской области»;

- после позиции, касающейся члена Координационного совета Титова Виктора Борисовича, дополнить позицией следующего содержания:

«Шапкин - Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (по согласованию)»;

5) в приложении № 2:

- в заголовке слова «при Администрации Смоленской области» заменить словами «при Правительстве Смоленской области»;

- в пункте 1.1 раздела 1 слова «при Администрации Смоленской области» заменить словами «при Правительстве Смоленской области»;

- в пункте 2.7 раздела 2 слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

- в абзаце первом пункта 4.1 раздела 4 слова «Администрацией Смоленской области» заменить словами «Правительством Смоленской области»;

- в пункте 5.6 раздела 5 слова «Департаментом Смоленской области по осуществлению контроля и взаимодействию с административными органами» заменить словами «Министерством Смоленской области по осуществлению контроля и взаимодействию с административными органами».

Губернатор
Смоленской области.



И.И. АНОХИН